
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ATŠAUKIMO

2023 m. liepos         d. Nr. PE -

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5

dalimis, Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 32 straipsnio 5 dalimi bei

atsižvelgdamas į Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro 2023 m. liepos 10 d.

protokolą Nr. LK- 174 :

1. A t š a u k i u Savivaldybės lygio ekstremaliąją situaciją visoje Plungės rajono

savivaldybės teritorijoje dėl stichinių meteorologinių reiškinių, sukėlusių žemės ūkio augalų žūtį

nuo 2023 m. liepos 10 d.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 14 d.

potvarkį Nr. PE-136 „Dėl ekstremaliosios situacijos paskelbimo Plungės rajono savivaldybės

teritorijoje

3. N u r o d a u šį potvarkį skelbti Teisės aktų registre (TAR) ir Plungės rajono savivaldybės

interneto svetainėje www.plunge.lt.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.plunge.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PLUNGĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ATŠAUKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-10 Nr. PE-175

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-10 16:36

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-10 16:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martyna Piekuvienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-10 16:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-10 16:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-21 17:29 - 2025-01-19 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-10 nuorašą suformavo Vidmantas Mončys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




